L’area confina a nord e a ovest con aree di pertinenza del complesso residenziale La Zena, 

ad est e sud-est con area urbana di proprietà terzi ed infine a sud con locale tecnico a servizio del 

complesso residenziale. 

Disponibilità del bene: l’immobile è libero. 

Prezzo base: €  21.000,00 (euro ventunomila/00),  

Offerta minima: €15.750 ,00 (euro quindicimilasettecentocinquanta), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali

[...]

Confini: l’area confina a est, a nord, e ad ovest 

con aree urbane di pertinenza del complesso residenziale La Zena, ad est e sud-est con 

stradella privata di accesso al complesso stesso. 

Disponibilità del bene: le aree sono libere. 

Prezzo base: €  2.502,00 (duemilacinquecentodue/00 euro). 

Offerta minima: € 1.876,50  (milleottocentosettantasei/50 euro), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 250,00 (duecentocinquanta/00) 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.